品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
L-62-SUS-135 ステンレス普及型ストロング掛金 135mm 141g 10個 準在庫 1060620301
L-62-SUS-115 ステンレス普及型ストロング掛金 115mm 131g 10個 準在庫 1060620302
L-62-SUS-95 ステンレス普及型ストロング掛金 95mm 96g 10個 準在庫 1060620303
L-62-SUS-80 ステンレス普及型ストロング掛金 80mm 94g 10個 準在庫 1060620304
L-62-SUS-75 ステンレス普及型ストロング掛金 75mm 48g 10個 準在庫 1060620305
L-62-SUS-60 ステンレス普及型ストロング掛金 60mm 25g 20個 準在庫 1060620306
L-62-SUS-45 ステンレス普及型ストロング掛金 45mm 16g 20個 準在庫 1060620307
L-62-SUS-35 ステンレス普及型ストロング掛金 35mm 11g 20個 準在庫 1060620308
別売り
南京錠 649ページの南京錠対応表の中からお選び下さい。（各南京錠の仕様は 712～ 717ページに掲載しています。）
● Check!
南京錠